

Årsredovisning för
GRÖN STAD Mark och Anläggning AB

559270-3507

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	18

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Liljendahl
Verkställande direktör

2024-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GRÖN STAD Mark och Anläggning AB, 559270-3507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Grön Stad mark och Anläggning AB med säte i Stockholm utför drift- och underhållsrenoveringar samt mindre markanläggningsrenoveringar åt regioner, kommuner, bygg-, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar. Verksamheten bedrivs i hela Stockholms län. Verksamheten bedrivs enligt ISO-certifierade processer inom såväl kvalitet-, miljö- som arbetsmiljöområdet. Företaget är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group (publ)(556771-3465) med säte i Stockholm.

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges i tusentals kronor (Tkr).

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året har bolaget genomfört flytt av flera produktionskontor/ etableringar i syfte att minska res- och andra spiltider samt bättre kunna ta tillvara på synergier mellan avdelningar och kontrakt.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Den allmänna prisutvecklingen knutet till inflationen under året har höjt bolagets kostnadsmassa generellt, intäktsmassan har inte i samma takt ökat då INDEX-regleringar i avtal endast görs årligen och då gäller framåt i tiden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknaden i bolagets geografiska upptagningsområde måste anses vara mycket stark och bolaget har en trygg orderbok med flertalet köpstarka offentligt upphandlade flerårsavtal. Detta ger en stabil bas att stå på samt god möjlighet till tillväxt, skulle bolaget så vilja.

Hållbarhetsupplysningar

Hänvisning till koncernens samlade rapport.

Hållbarhetsrapport

Hänvisning till koncernens samlade rapport, Green Landscaping Group (publ) (556771-3465).

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	223 619	197 722	108 198	0
Rörelseresultat	14 444	7 402	9 353	0
Resultat efter finansiella poster	14 574	7 423	9 361	0
Rörelsemarginal %	6,5	3,7	8,3	0
Avkastning på totalt kapital %	23,4	12	22,9	0
Avkastning på sysselsatt kapital %	128,1	121,6	94	0
Avkastning på eget kapital %	127,9	225,7	94	0
Balansomslutning	62 291	62 076	40 950	91
Kassalikviditet %	118,2	109,4	128,4	222,8
Soliditet %	18,3	5,3	24,3	55,1
Medelantalet anställda	88	83	74	0

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets verksamhet påbörjades i april 2021 därav är jämförelse mellan åren är missvisande. Omsättningen har ökat något jämfört föregående år beroende främst på ökad merförsäljning i befintliga kontrakt. Resultat och marginal har förbättrats avsevärt beroende främst på ökat nyttjande av synergier mellan kontrakt, förfinade rutiner/ processer samt att tidigare olönsamma avtal löpt ut och ersatts med andra avtal med bättre lönsamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50		2 395
Balanseras i ny räkning		2 395	-2 395
Utdelning		-1 500	
Erhållna aktieägartillskott		10 000	
Årets resultat			107
Utgående balans	50	10 895	107

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 895
Årets resultat	107
Medel att disponera	11 002
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	11 002
Summa	11 002

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		223 619	197 722
Övriga rörelseintäkter		1 428	1 355
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		225 047	199 077
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-130 596	-125 841
Övriga externa kostnader	5	-24 337	-18 351
Personalkostnader	6	-55 094	-47 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-477	-190
Övriga rörelsekostnader		-99	-30
Summa rörelsens kostnader		-210 603	-191 675
Rörelseresultat		14 444	7 402
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	148	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-18	-6
Summa resultat från finansiella poster		130	21
Resultat efter finansiella poster	20	14 574	7 423
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	9	-14 950	-3 500
Förändring av periodiseringsfonder	9	900	-900
Förändring av överavskrivningar	9	-264	19
Summa bokslutsdispositioner		-14 314	-4 381
Resultat före skatt		260	3 042
Skatter			
Skatt på årets resultat	10	-153	-647
Summa skatter		-153	-647
Årets resultat		107	2 395

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programvaror	11	48	68
Summa immateriella anläggningstillgångar		48	68
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	1 904	1 028
Summa materiella anläggningstillgångar		1 904	1 028
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	304	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		304	0
Summa anläggningstillgångar		2 255	1 095
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	13
Summa varulager m.m.		0	13
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 272	56 995
Fordringar hos koncernföretag		17 360	97
Aktuell skattefordran		1 355	0
Övriga fordringar		155	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	11 894	3 845
Summa kortfristiga fordringar		60 036	60 967
Summa omsättningstillgångar		60 036	60 980
SUMMA TILLGÅNGAR		62 291	62 076

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50	50
Summa bundet eget kapital		50	50
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	26	10 895	0
Årets resultat	26	107	2 395
Summa fritt eget kapital		11 002	2 395
Summa eget kapital		11 052	2 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	16	0	900
Akkumulerade överavskrivningar	16	427	163
Summa obeskattade reserver		427	1 063
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10	10
Leverantörsskulder		21 223	21 919
Skulder till koncernföretag		15 731	9 430
Aktuella skatteskulder		0	1 311
Övriga skulder		3 424	6 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	10 423	19 039
Summa kortfristiga skulder		50 812	58 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 291	62 076

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	20	14 574	7 423
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	21	197	-348
Betald inkomstskatt		-2 387	-496
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		12 385	6 579
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		13	-13
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		27 723	-29 181
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	22	-18 937	-2 840
Ökning/minskning av rörelsefordringar		8 799	-32 034
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-696	8 364
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-15 722	15 601
Ökning/minskning av rörelseskulder		-16 419	23 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 765	-1 490
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-1 619	-90
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		565	543
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar		-304	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 357	453
Finansieringsverksamheten			
Erhållna tillskott		0	
Lämnade koncernbidrag		-1 907	
Utbetald utdelning		-1 500	-9 766
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 407	-9 766
Årets kassaflöde		0	-10 803
Likvida medel vid årets början			10 803
Likvida medel vid årets slut	22	0	0

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet medan kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Offentliga bidrag

I samband med covid-19-utbrottet har redovisningen av offentliga bidrag blivit aktuell, då bolaget erhållit stöd kopplat till de åtgärder som har införts på grund av pandemin. Stöd avser sjuklön, elstöd samt arbetsmarknadsbidrag. Redovisning har skett i enlighet med BFNAR 2021:1

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital, kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt för räkenskapsåret såsom den redovisas i resultaträkningen innehåller årets skattekostnad eller skatteintäkt och tidigare perioders skattekostnader eller skatteintäkter.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas enligt BFNAR 2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Uppskjuten skatt särredovisas inte om det endast är balansposten obeskattade reserver som medför uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast om de med hög sannolikhet senare rättmätigt kan kvittas mot skatteskulder.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	2-5

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Erhållna aktieägartillskott redovisas som fritt eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Avsättningar

Individuell värdering sker för garantiavsättningar. Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelserna, samt att beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalyserna upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde, om ej annat anges.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Årets försäljning till koncernföretag	553	643
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,27	0,32
Årets inköp från koncernföretag	-7 357	-8 312
Årets inköp från koncernföretag (%)	5,63	6,83
Årets internvinster	-6 804	-7 669

Kommentar till not

Interna ränteintäkter ingår inte i tabellen ovan. Årets interna ränteintäkt 120 Tkr (0 Tkr)

Not 4 Leasingavtal

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	3 088	6 285
Senare än ett år men inom fem år	17 657	16 659
Summa	20 745	22 944
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	8 952	4 619

Kommentar till not

I beloppen ovan ingår även lokalhyresåtaganden.

Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Grant Thornton Sweden AB	Revisionsuppdrag	140	175
AGR Certification Sweden AB	Övriga tjänster	30	0
Summa		170	175

Not 6 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Kvinnor	33	27
Kvinnor (%)	37	33
Män	54	55
Män (%)	63	67
Medelantalet anställda	87	82

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Styrelseledamöter		
Män	4	4
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	4	4
VD och övriga ledande befattningshavare		
Män	1	1
Män (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	1 223	1 135
Övriga anställda	36 855	32 165
Summa	38 077	33 300

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	256	258
Övriga anställda	1 887	1 521
Summa pensionskostnader	2 144	1 779
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 870	10 958
Summa	15 014	12 736

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	120	0
Övriga företag	28	27
Summa	148	27
Summa	148	27

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	18	5
Summa	18	5
Kursdifferenser		1
Summa	18	6

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Lämnade koncernbidrag	-14 950	-3 500
Summa	-14 950	-3 500
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-900
Återföring av periodiseringsfonder	900	0
Summa	900	-900
Förändring av överavskrivningar	-264	19
Summa bokslutsdispositioner	-14 314	-4 381

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	153	647
Summa	153	647
Summa	153	647
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	260	3 042
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	54	627

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Bokförda kostnader som inte ska dras av	125	21
Bokförda kostnader som inte ska dras av schablonintäkt	4	0
Bokförda intäkter som inte ska tas upp	-1	0
Andra skattemässiga justeringar	-29	0
Summa	99	21
Redovisad effektiv skatt	153	647
Redovisad effektiv skatt i procent	58,76	21,28

Not 11 Programvaror

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99	99
Utgående anskaffningsvärden	99	99
Ingående avskrivningar	-31	-18
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20	-13
Utgående avskrivningar	-51	-31
Redovisat värde	48	68

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 421	1 340
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 619	115
Försäljningar/utrangeringar	-537	-34
Utgående anskaffningsvärden	2 502	1 421
Ingående avskrivningar	-393	-219
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	252	4
Årets avskrivningar	-458	-177
Utgående avskrivningar	-599	-393
Redovisat värde	1 904	1 028

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	304	0
Utgående anskaffningsvärden	304	0
Redovisat värde	304	0

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	758	271
Förutbetalda leasingavgifter	195	0
Upplupna intäkter	9 766	1 865
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
<i>Typ av interimspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader och intäkter	593	829
Interimsfordringar koncernen	584	880
Summa	11 894	3 845

Not 15 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A	100	500

Not 16 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2023-12-31	2022-12-31
<i>Periodiseringsfond år</i>		
Periodiseringsfond 2022	0	900
Summa	0	900
	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	427	163
Summa obeskattade reserver	427	1 063

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	205	198
Upplupna semesterlöner	4 524	3 886
Upplupna sociala avgifter	1 485	1 277
Beräknat arvode för revision	80	115
Förutbetalda intäkter	988	10 280

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Interimsskulder koncern	0	116
Övriga uppl kostnader och intäkter	3 141	3 168
Summa	10 423	19 039

Not 18 Ställda säkerheter

Kommentar

Inga ställda säkerheter.

Not 19 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser.

Not 20 Resultat efter finansiella poster

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	148	27
Erlagd ränta	-18	-5
Valutakursdifferenser		-1
Summa	130	21

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	477	190
Vinst avyttring materiella anläggningstillgångar	-280	-538
Summa	197	-348

Not 22 Likvida medel

Bolaget ingår i en koncernkonto-struktur där moderföretaget är ensam kontohavare gentemot banken. Likvida medel redovisas som en fordran på moderföretag. Fordran uppgår på balansdagen till 10 724 Tkr (-2 820Tkr).

Not 23 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag	Green Landscaping Group AB (publ)	556771-3465	Stockholm

Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group AB (publ). Koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 25 Uppllysning om att hållbarhetsrapport inte lämnas m.m.

Då hållbarhetsrapport lämnas i moderföretagets koncernredovisning, utelämnas uppllysningen i denna rapport.

Not 26 Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	10 895
Årets resultat	107
Medel att disponera	11 002
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	11 002
Summa	11 002

Not 27 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Christoffer Liljendahl 2024-04-24
Christoffer Liljendahl Datum
Verkställande direktör

Mats Bylund 2024-04-26
Mats Bylund Datum
Styrelseordförande

Daniel Linderståhl 2024-04-30
Daniel Linderståhl Datum
Styrelseledamot

Carl-Fredrik Meijer 2024-04-30
Carl-Fredrik Meijer Datum
Styrelseledamot

Johan Nordström 2024-04-30
Johan Nordström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Tobias Uhrberg
Tobias Uhrberg
Auktoriserad revisor
